
 

MĚSTO MILETÍN
Náměstí  K. J. Erbena 99

             PSČ 507 71,    Miletín      
________________________ 

                                       

 
                                                               Miletín dne 19. 06. 2013

V Ý Z V A   - poptávkové řízení

Město Miletín oslovuje firmy, s oprávněním na stavební ( asanační a izolační )
práce, které  projeví zájem zúčastnit se zadání  podlimitní  veřejné zakázky dle
zákona č.137/2006 Sb., v návaznosti na zákon č. 423/2012 Sb.,  a zákon č.
55/2012 Sb..
Zadavatel : 
Město Miletín, se sídlem, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
zastoupený starostou Bc. Miroslavem Noskem.
IČO : 00271811

Název zakázky :   
S ohledem na značnou vlhkost v přízemních bytech je zapotřebí provést
podřezání obvodových zdí, odizolování tří přízemních bytů, provedení
asanačních omítek v domě s pečovatelskou službou č.p. 110, ulice Komenského,
Miletín.

Informace o předmětu zakázky :
Zadávací projektová dokumentace na tyto stav. práce není zpracovaná.
Upřesnění objemu prací bude provedeno po vyhlášení zadání těchto prací pro
firmy, které projeví zájem o tuto zakázku, při místním šetření.

Místo plnění a zahájení stavby:
Dům s pečovatelskou službou č.p.110, Komenského ulice, 507 71 Miletín.
Termín zahájení a provedení těchto prací bude upřesněno až po vyhodnocení
tohoto poptávkového řízení.
Předpoklad plnění – měsíc druhá polovina měsíce srpna až září 2013.

Doplňující informace k zakázce podá :
Hejna Ladislav, stavební úřad Miletín – tel. 493 693 031 
e-mail: hejna@miletin.cz

Lhůta k odpovědi se stanovuje do  :  30. června 2013
Do této lhůty oslovené firmy sdělí, mají-li o tuto zakázku zájem, či nikoliv. 
Na základě výsledku oslovení bude provedeno veřejné zadání, včetně všech
podmínek k této zakázce.
                                                                                 Bc. Miroslav Nosek
                                                                                       starosta města



                                                            - 2 -

Doručí se :
– f. SPRING s.r.o., Havlíčkova č.p.51, 508 01 Hořice
– f. MATEX HK, Kladská č.p.181/55, 500 03 Hradec Králové
– f. PIŠTA a spol. Dukelská č.p.414, 544 01 Dvůr Králové
– f. VENCLÍK Jiří, Olešnice č.p.72, 549 41 Červený Kostelec
– f. KRESSIDA s.e.o., Náměstí č.p. 63, Mlázovice, 507 58 Jičín
– f. CHMELÍK Jiří, Mládežnická č.p. 521, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov
– f. VODIZOL s.r.o., Kocbeře č.p.100, PSČ 544 64
– f. WERYCH s.r.o., Jičínská č.p. 167, 507 11 Valdice

Zveřejněno na :
– web. miletin.cz
– úřední desce města Miletín  

                                                              
                                                                                 


